车载信息服务产业应用联盟
车联〔2022〕52 号

关于征集车载信息服务产业应用联盟（TIAA）2022

年度先进单位、先进个人的通知

有关单位：

2022 年，在各级部门指导和地方支持下，联盟依托全体成

员，继续在汽车交通、农业、工矿等相关领域开展工作，取得了

系列成果：车联（TIAA）牵头的第二个由中国主导的汽车多媒体

ITU 国际标准《汽车多媒体架构》（标准号：ITU-T H.551）正式

发布；正式发布、出版了我国首部《智能农机技术路线图》，并

开始灵巧整机架构、一体化作业机具、全电动力系统等新型农机

装备的开发和实践工作；提出了农业全过程无人作业试验六环评

价体系和农业机械行走能力等级规范；《中国自动驾驶商业应用

报告》已开始出版印刷；编制《2022 毫米波雷达全领域应用白

皮书》、《2022 矿山自动驾驶建设成果白皮书》等技术和产业报

告；先后共计组织召开了 30 余次标准化线上会议，正式立项汽

车、矿山等领域的 13 项 TIAA 团体标准；新增会员单位 13 家。

联盟的各项成果离不开成员单位的支持，为表彰 2022 年度

为联盟工作做出突出贡献的先进单位和先进个人，按照联盟工作

制度和程序，现开始征集车载信息服务产业应用联盟（TIAA）2022

年度先进单位和先进个人，征集方式采取推荐和自荐两种形式，

并按照程序审议、公示后将在第十一届 TIAA 大会上为获奖单位

和个人颁发荣誉证书。

现将有关事项通知如下：

一、时间

（一）征集时间：

2022 年 11 月 09 日-11 月 16 日

（二）审核时间：

2022 年 11 月 17 日-11 月 18 日

（三）公示时间：

2022 年 11 月 21 日-11 月 27 日

二、申报要求和评选标准（前三项为必要项，缺乏 1 项不得

参与）

（一）联盟正式、有效的成员单位;

（二）遵守国家法律法规和联盟章程，没有受到法律和行政

处罚;

（三）积极承担联盟会议、展览等活动的承办、协办工作；

（四）积极参与 TIAA 农业、工矿、毫米波雷达、标准和国

际化等工作；

（五）积极实施、应用 TIAA 主导、发布的团体、行业、国

家标准；

（六）积极介绍、推广 TIAA，扩大 TIAA 影响和成员队伍；

（七）积极关注、转发联盟各媒体渠道发布的相关新闻；

（八）面对突发疫情，积极承担社会责任；

（九）对 TIAA 工作有其他突出贡献的成员单位和个人。

三、申请程序

（一）根据以上条件，联盟全体正式成员和委员会、工作组、

代表处、秘书处可推荐、自荐，名额不限；

（二）请详细填写申请回执，并以邮件的方式在 2022 年 11

月 16 日前提交车联秘书处审核；

（三）审核结束后先进单位和个人名单将在联盟网站、微信

公众平台公示，在此期间，有任何异议可向秘书处提出。

四、联系信息

许全，010-88687162 投递邮箱：xuq @tiaa.org.cn。

附件：

1、先进单位申请表

2、先进个人申请表

车载信息服务产业应用联盟（TIAA）

2022/11/09